godinu broj: 02-14-7468/18 od 25.04.2018. godine, na prijedlog 
Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
154. sjednici, održanoj dana 13.08.2018. godine,  d o n o s i  

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina 

konvertibilnih maraka) Poljoprivrednom obrtu “Behlulović“ vlasnice Behlulović Hate iz Olova, na 
ime pomoći u poljoprivrednoj proizvodnji. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2018.